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Forett - Gemischt - Schuler

JM%?eﬂhg?m%';tsplele Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz
Wvaiece MaAaiRAan

g Wemme Lina Elisabeth 13.04.2004 ? FC Radebeul - L 1
J Thierbach Isabell 21.05.2004 ? FC Radebeul — - 2
Y4 Walther Kimberly 22.02.2005 ? FSV Gorlitz — - S
V4 Rosenstengel Emma 08.01.2004 ? KSV Weisswasser mmm - 4
J Gamke Alma 16.01.2004 ? TV Markkleeberg ~ mmm - 0
g Bretschner Liam 02.03.2005 g Dresdner FC [— - 0
g Wolf Julien 03.03.2005 a FC Radebeul f— - 0
g Al Hwaidi Alsaleh  Bjorn Christian Ibrahim  04.02.2004 d FC Radebeul — - 0
g Liebscher Julius 13.04.2005 d FC Radebeul — - 0

Kusian Andreas 18.06.2004 d USC Magdeburg  mmm - 0
J Penz Niclas 16.05.2004 g FC Radebeul [— - 0
g Schulz Linus 23.01.2006 d FC Berlin Stidwest 3 - 0
g Mauksch Paul 03.02.2004 d FC Radebeul — - 0
J Folda Magdalena 15.04.2004 ? FSV Goérlitz [— - 0
4 Kriger Katharina 11.05.2004 ? FC Radebeul [— L 0
V4 Ebert Tillmann 27.02.2005 d TV Markkleeberg — mmm - 0
J Wawzyniak Luca 2004 d FSC Cottbus - - 0
J Laue Joan Jiirgen 29.11.2005 d FC Radebeul [— - 0
J Buche Eva 18.02.2004 ? FC Radebeul [— - 0
J Skirlo Kostja 21.12.2004 d FC Radebeul — - 0
g Engelmann Benjamin 01.04.2004 d Dresdner FC [— - 0
J Kiinzler Pia 02.02.2004 ? FG TG Minster - 0
J Lohs Lilian 16.12.2004 ? Chemnitzer PSV s - 0
V4 Lindner Ruben 30.06.2005 d FC Radebeul — - 0
J Hanawa Anthony 01.04.2004 d FC Radebeul f— - 0
J Kempe Kristof 23.12.2004 d FC Radebeul [— - 0
J Perl Marie 11.12.2005 ? FC Radebeul [— L 0
< Eif Katja 04.09.2004 ? FSV Goérlitz — - 0
g Raithel Theo 05.09.2004 d FC Radebeul — - 0
g Miiller Moritz 2004 (o FSC Cottbus - - 0



Zusammensetzung

der Runden
Runde #1



Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele

Rvoaile Memaar 01 </ Rundennummer 03
1 Wemme Lina Elisabeth FC Radebeul 3 Walther Kimberly FSV Gorlitz
8 Al Hwaidi Alsaleh Bjorn Christian Ibrahim FC Radebeul 6 Bretschner Liam Dresdner FC
9 Liebscher Julius FC Radebeul 11 Schulz Linus FC Berlin Stidwest
16 Wawzyniak Luca FSC Cottbus 14 Kriger Katharina FC Radebeul
17 Laue Joan Jurgen FC Radebeul 19 Skirlo Kostja ~ FC Radebeul
22 Lohs Lilian Chemnitzer PSV 23 Lindner Ruben  FC Radebeul
27 Eif Katja FSV Goarlitz 24 Hanawa Anthony FC Radebeul
</ Rundennummer 02 </ Rundennummer 04
2 Thierbach Isabell FC Radebeul 4 Rosenstengel Emma KSV Weisswasser
7 Wolf Julien FC Radebeul 5 Gamke Alma TV Markkleeberg
10 Penz Niclas  FC Radebeul 12 Mauksch Paul FC Radebeul
15 Ebert Tillmann TV Markkleeberg 13 Folda Magdalena FSV Gorlitz
18 Buche Eva FC Radebeul 25 Kempe Kristof FC Radebeul
20 Engelmann Benjamin Dresdner FC 26 Perl Marie FC Radebeul
21 Kinzler Pia FG TG Minster 28 Raithel Theo FC Radebeul

29 Mdller Moritz FSC Cottbus
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Runde #1



Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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12 3 5 g 7 9% ¥ & & <& °
Liebscher Julius 1 o(ofv]4a]|O0|foO 1 0166 9 29 -20 6
Al Hwaidi Alsaleh Bjér Christian Ibrahim 2 | V 2 | V|V ]V]2 4 0666 24 10 +14 3
Wemme Linaglisabeth 3 | V | V VIV | V] 4 5 083329 8 +21 2
Wawzyniak Luca 4 4 0 0 2 2 0 0O 0,000 8 30 -22 7
Laue Joan Jirgen 5 V' 0 0 Vv Vv 0 3 0,500 15 24 -9 4
Lohs Liian 6 | V | 2 1 V|3 4 2 0333 20 22 -2 5
Efkata7 | V [V3| V|V |V |V 6 1,000 28 10 +18 1




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Thierbach Isabell 1 0 0,000 O 0 +0 7
Wolf Julien 2 \"/ \"/ Vv Vv \Y 5 1,000 25 8 +17 1
Buche Eva 3 2 1 3 1 3 0 0,000 10 25 -15 6
Engelmann Benjamin 4 1 \J vVi|io|V 3 0600 16 9 +7 3
Penz Niclas 5 2 Vv 0 0 VvV 2 0,400 12 22 -10 4
Ebert Tillmann 6 2 |V V3|V \" 4 0,800 20 7 +13 2
Kiinzler Pia 7 1 \Y 0 4 1 1 0,200 11 23 -12 5




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Schulz Linus 1

Walther Kimberly 2 | 2 v i1]|va|v]o 3 0500 16 18 -2 5
Kriiger Katharina 3 | 0 | 3 2 o[V |1 1 0,166 11 28 -17 6
Bretschner Liam 4 | 2 | V4 | V 2 |vi]o 3 0500 18 18 +0 4
Hanawa Anthony 5 | 1 [ 2 | V [V v |3 3 0500 21 17 +4 3

o|1]3]2]2 0 0 0,000 8 30 -22 7

Skirlo Kostja 6

Lindner Ruben 7| V | V3 | V \" \' \) 6 1,000 28 8 +20 1




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele

Rvefemeitesar 04
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Gamke Alma 1 0 0 1 V \"/ 1 0 2 0285 12 27 -15 7
Folda Magdalena 2 | V v|i1|2]|v]|a]|o 3 0428 22 24 -2 5
Kempe Kristof 3 \') 4 1 3 \') \) 2 3 0428 25 22 +3 4
Rosenstengel Emma 4 VIV ]V VIV ]V 1 6 0857 31 11 +20 2
Mauksch Paui5 | 2 | V | V| 3 vi|v |1 4 0571 26 21 +5 3
Perl Marie 6 0 0 1 0 0 1 3 0 0,000 5 35 -30 8
mitter Moriz 7 | V | V | 1 0 1 Vv 3 3 0428 20 26 -6 6

Raithel Theo s f VI V| V|V |V |V [V 7 1,000 35 10 +25 1




Runden
Runde #1

Rangliste



Forett - Gemischt - Schuler

Jigendspoftspiele
Kreiec MeiRan
1 J Raithel
2 J Lindner
3 J Eif
4 J Wolf
5 J Rosenstengel
6 g Wemme
7 J Schulz
8 J Ebert
9 J Al Hwaidi Alsaleh
10 J Engelmann
11 J Mauksch
12 Y4 Hanawa
13 J Bretschner
14 Walther
15 J Laue
16 J Kempe
17 J Folda
18 g Miiller
19 g Penz
20 Lohs
21 J Gamke
2 Kiinzler
23 g Krager
24 Liebscher
25 J Buche
26 g Skirlo
26 J Wawzyniak
28 Perl
29 X% Thierbach

Vorname

Theo
Ruben
Katja

Julien
Emma

Lina Elisabeth
Linus
Tillmann
Bjorn Christian Ibrahim
Benjamin
Paul
Anthony
Liam
Kimberly
Joan Jurgen
Kristof
Magdalena
Moritz
Niclas

Lilian

Alma

Pia
Katharina
Julius

Eva

Kostja

Luca

Marie
Isabell

Verein

FC Radebeul

FC Radebeul
FSV Gorlitz

FC Radebeul
KSV Weisswasser
FC Radebeul

FC Berlin Stidwest
TV Markkleeberg
FC Radebeul
Dresdner FC

FC Radebeul

FC Radebeul
Dresdner FC
FSV Gorlitz

FC Radebeul

FC Radebeul
FSV Gorlitz

FSC Cottbus

FC Radebeul
Chemnitzer PSV
TV Markkleeberg
FG TG Miinster
FC Radebeul

FC Radebeul

FC Radebeul

FC Radebeul
FSC Cottbus

FC Radebeul

FC Radebeul

Rundennr.
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Siege/Gefechte

1000
1000
1000
1000
857
833
833
800
666
600
571
500
500
500
500
428
428
428
400
333
285
200
166
166
0

o O o o

Index geg. Treffer

25
20
18
17
20
21
17
13
14

35
28
28
25
31
29
27
20
24
16
26
21
18
16
15
25
22
20
12
20
12
11
11



Zusammensetzung

der Runden
Runde #2



Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele

Rvate emaar 01 </ Rundennummer 03

1 Raithel Theo FC Radebeul 15 Laue Joan Jirgen FC Radebeul

2 Lindner Ruben FC Radebeul 16 Kempe Kristof FC Radebeul

3 Eif Katja FSV Gorlitz 17 Folda Magdalena FSV Gorlitz

4 Wolf Julien FC Radebeul 18 Muller Moritz FSC Cottbus

5 Rosenstengel Emma KSV Weisswasser 19 Penz Niclas FC Radebeul

6 Wemme Lina Elisabeth FC Radebeul 20 Lohs Lilian Chemnitzer PSV

7 Schulz Linus FC Berlin Stidwest 21 Gamke Alma TV Markkleeberg
</ Rundennummer 02 </ Rundennummer 04

8 Ebert Tillmann TV Markkleeberg 22 Kinzler Pia FG TG Minster

9 Al Hwaidi Alsaleh Bjorn Christian Ibrahim FC Radebeul 23 Kriiger Katharina FC Radebeul

10 Engelmann Benjamin Dresdner FC 24 Liebscher Julius FC Radebeul

11 Mauksch Paul FC Radebeul 25 Buche Eva FC Radebeul

12 Hanawa Anthony FC Radebeul 26 Skirlo Kostja FC Radebeul

13 Bretschner Liam Dresdner FC 27 Wawzyniak Luca FSC Cottbus

14 Walther Kimberly FSV Gorlitz 28 Perl Marie FC Radebeul
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Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Lindner Ruben 1 V |V3|V 4 3 2 3 0,500 22 18 +4 5
Schulz Linus 2 1 Vv v \' \") \" 5 0,833 26 20 +6 1
Raithel Theo 3 | 2 3 \' 1 1 Vv 2 0,333 17 22 -5 6
rkaaa| 1| 4| 4 2o 2] o0 o000 13 30 17 7
Wemme Lina Elisabeth 5 | Y 1 V]|V \'} 2 4 0666 23 21 +2 3
Wolf Juien 6 § V4| 4 |V4 | V | 4 4 3 0500 25 19 +6 4
Rosenstengel Emma 7 v 3 1 VIV |V 4 0666 24 20 +4 2




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Hanawa Anthony 1 2 1 |Vv4 | V 2 0 2 0333 14 25 -11 5

Ebert Tilmann 2 1 V V |V3] 3 V | V4 5 0833 256 14 +11 2

Al Hwaidi Alsaleh Bjér Christian Ibrahim 3 | V[ 2 V| V |V [V 5 0833 26 11 +15 1
Watther Kimbery 4 | 2 | 1 | 3 alv|2] 1 o1617 20 3 6

Mauksch Pasl s | 3 | V[ O | V V| 3 3 050021 25 -4 4

Bretschner Liam 6 | V 1 0 0 3 1 1 0166 10 27 -17 7

Engelmann Benjamin 7 \) 3 2 |V4 |V \") 4 0666 24 15 +9 3




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Miiller Moritz 1 vi2|v]|]2]|4]|V 3 0500 23 23 +0 4
Laue Joan Jiirgen 2 2 1 |Vv4 | 1 1 3 1 0,166 12 25 -13 6
Kempe Kristof 3 V | V3 V4 | V Vv \'/ 6 1,000 27 9 +18 1
Gamke Alma 4 2 3 3 2 1 2 0 0,000 13 27 -14 7
Folda Magdalena 5 v \J 3 \' 2 \") 4 0666 25 17 +8 3
Lohs Lians f V|V [O |V |V Vv 5 0833 25 14 +11 2
Penz Niclas 7 4 | V4 0 \'Z 2 1 2 0333 15 25 -10 5




Forett - Gemischt - Schuler

Jugendsportspiele
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Wawzyniak Luca 1

Kriiger Katharina 2 | V v|iv|v]|v]|v] & 10003 13 +17 1
Kiinzter Pa 3 | 3 | 2 3|3|v]|a] 1016620 25 5 6
sirlo Kosia 4 | V | 2 | V4 v 2|o]|] 3 05018 24 6 5

Liebscher Juis s 2 [ 1 |V ] 4 3 |1 1 0,166 16 28 -12 7
sucre bl 11241 | V]V v] 305002 20 +1 4

v|s|v]v]|v]o 4 0666 23 19 +4 2

Perl Marie 7




Runden
Runde #2

Rangliste



Forett - Gemischt - Schuler

Jygendsporispiele
Kraic MeiRen
1 J Schulz
2 J Rosenstengel
3 J Wemme
4 g Wolf
5 J Lindner
6 g Raithel
7 J Eif
8 V4 Al Hwaidi Alsaleh
9 J Ebert
10 J Engelmann
11 J Mauksch
12 J Hanawa
13 < Walther
14 J Bretschner
15 4 Kempe
16 Lohs
17 J Folda
18 Mdiller
19 J Penz
20 J Laue
21 J Gamke
22 J Krager
23 J Perl
24 V4 Wawzyniak
25 Buche
26 Skirlo
27 I Kiinzler
28 Liebscher

Vorname

Linus

Emma

Lina Elisabeth
Julien

Ruben

Theo

Katja

Bjorn Christian Ibrahim

Tillmann
Benjamin
Paul
Anthony
Kimberly
Liam
Kristof
Lilian
Magdalena
Moritz
Niclas
Joan Jurgen
Alma
Katharina
Marie

Luca

Eva

Kostja

Pia

Julius

Verein

FC Berlin Stidwest
KSV Weisswasser
FC Radebeul

FC Radebeul

FC Radebeul

FC Radebeul
FSV Gorlitz

FC Radebeul

TV Markkleeberg
Dresdner FC

FC Radebeul

FC Radebeul
FSV Gorlitz
Dresdner FC

FC Radebeul
Chemnitzer PSV
FSV Gorlitz

FSC Cottbus

FC Radebeul

FC Radebeul

TV Markkleeberg
FC Radebeul

FC Radebeul
FSC Cottbus

FC Radebeul

FC Radebeul

FG TG Miinster
FC Radebeul

Rundennr.

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4

Siege/Gefechte

833
769
750
727
750
692
500
750
818
636
538
416
333
333
692
583
538
461
363
333
153
583
307
250
272
250
181
166

Index geg. Treffer

23
24
23
23
24
20
1
29
24
16
1
-7
=5
-17
21

53
55
52
50
50
52
41
50
45
40
47
35
33
28
52
45
47
43
27
27
25
41
28
30
31
26
31
25



Ergebnisliste



Forett - Gemischt - Schuler

JHgtgn%gplgl:tsplele Vorname Verein Landesverband Nation
Kreis MeiRen
1 Schulz Linus FC Berlin Stidwest 3 -
2 Rosenstengel Emma KSV Weisswasser mmm -
8 Wemme Lina Elisabeth FC Radebeul — -
4 Wolf Julien FC Radebeul — -
5 Lindner Ruben FC Radebeul — -
6 Raithel Theo FC Radebeul — -
7 Eif Katja FSV Gorlitz r— -
8 Al Hwaidi Alsaleh Bjérn Christian Ibrahim FC Radebeul — -
9 Ebert Tillmann TV Markkleeberg  mmm -
10 Engelmann Benjamin Dresdner FC — -
11 Mauksch Paul FC Radebeul — -
12 Hanawa Anthony FC Radebeul — -
13 Walther Kimberly FSV Goarlitz — -
14 Bretschner Liam Dresdner FC — -
15 Kempe Kristof FC Radebeul - -
16 Lohs Lilian Chemnitzer PSV — -
17 Folda Magdalena FSV Gorlitz — -
18 Miiller Moritz FSC Cottbus - -
19  Penz Niclas FC Radebeul — -
20 Laue Joan Jurgen FC Radebeul — -
21 Gamke Alma TV Markkleeberg  mmm -
22 Kriger Katharina FC Radebeul — -
23 Perl Marie FC Radebeul — -
24  Wawzyniak Luca FSC Cottbus - -
25  Buche Eva FC Radebeul — -
26  Skirlo Kostja FC Radebeul p— -
27  Kinzler Pia FG TG Minster  mmm -
28 Liebscher Julius FC Radebeul — -
29 Thierbach Isabell FC Radebeul — -



